CONSTRUCCIÓN PARA LA OPTIMIZACIÓN Y PUESTA EN 
MARCHA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS 

RESIDUALES DEL MUNICIPIO DE LA VEGA FASE I 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: El presupuesto total oficial estimado para el presente concurso de méritos, 
corresponde a la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS MTCE ($ 281.636.880), incluidos todos los impuestos, tasas y contribuciones 
Nacionales y Departamentales, a que hubiere lugar y demás descuentos de carácter departamental vigentes al momento 
de la apertura del presente proceso y/o pago de las cuentas y costos directos o indirectos que la ejecución del contrato